
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowiecki*

Zarządzenie Nr RO.0050.31.2025 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 12 025,01 zł do kwoty 93 059 071,81 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 025,01 zł do kwoty 65 805 415,20 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 12 025,01 zł do kwoty 92 715 454,73 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12 025,01 zł do kwoty 60 046 411,12 zł;
5) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.
6) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z z łącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia.
8) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmi ie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr R0.0050.31.2025 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 12 025,01 zł do kwoty
93 059 071,81 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 12 025,01 zł do kwoty 65 805 415,20 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 25,01 zł do kwoty 146,81 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 12 000,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody ogółem: 9 3  0 4 7  0 4 6 ,8 0 12 0 2 5 ,0 1 9 3  0 5 9  0 7 1 ,8 1

dochody bieżące, w tym: 6 5  7 9 3  3 9 0 ,1 9 12 0 2 5 ,0 1 6 5  8 0 5  4 1 5 ,2 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 146 ,81

Oświata i wychowanie 1 2 4 9  5 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 1 261 5 0 0 ,0 0

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 12 025,01 zł do kwoty
92 715 454,73 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 12 025,01 zł do kwoty 60 046 411,12 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 880 000,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 244 550,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 58 000,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł;
• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 25,01 zł do kwoty 146,81 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 43 500,00 zł;



•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 250,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 7 250,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 23 1 794,74 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 108 000,00 zł do kwoty
617 000,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 67 000,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

wydatki ogółem: 9 2  7 0 3  4 2 9 ,7 2 12 0 2 5 ,0 1 9 2  7 1 5  4 5 4 ,7 3

wydatki bieżące, w  tym: 6 0  0 3 4  3 8 6 ,1 1 12 0 2 5 ,0 1 6 0  0 4 6 4 1 1 ,1 2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 8 9  1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 5 8 9  146,81

O świata i wychowanie 3 0  5 0 0  6 2 4 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 3 0  5 1 2  6 2 4 ,0 0

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie!;



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.31.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 146,81

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 146,81

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 121,80 25,01 146,81

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 4 9  5 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 1 2 6 1  5 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 6 0  4 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 7 2  4 0 0 ,0 0

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
po wiato wo-gm i nnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

R a z e m 9 3  0 4 7  0 4 6 ,8 0 12 0 2 5 ,0 1 9 3  0 5 9  0 7 1 ,8 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.31.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 1 4 6 ,8 1

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 1 4 6 ,8 1

2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 121,80 25,01 146,81

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 4 9  5 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 1 26 1  5 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 6 0  4 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 7 2  4 0 0 ,0 0

2030
Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00

R a z e m 6 5  7 9 3  3 9 0 ,1 9 12 0 2 5 ,0 1 6 5  8 0 5  4 1 5 ,2 0



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.31.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 0  4 7 8  9 2 7 ,1 1 0 ,0 0 2 0  4 7 8  9 2 7 ,1 1

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tr a n s p o r t  z b io r o w y 7 8 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 8 8 0  0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 100 000,00 880 000,00

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 1 9  4 8 6  3 7 7 ,1 1 -1 0 0  0 0 0 ,0 0 19 3 8 6  3 7 7 ,1 1

4300 Zakup usług pozostałych 331 794,74 -100 000,00 231 794,74

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 8  6 6 4  8 3 3 ,4 0 0 ,0 0 8  6 6 4  8 3 3 ,4 0

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 6  2 8 3  4 9 5 ,0 0 -1 0 8  0 0 0 ,0 0 6  1 7 5  4 9 5 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych 725 000,00 -108 000,00 617 000,00

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 0 2 4  1 6 5 ,6 5 1 0 8  0 0 0 ,0 0 1 1 3 2  1 6 5 ,6 5

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 100 000,00 140 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 3 000,00 58 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 5 000,00 6 000,00

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 6 3 4  1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 6 3 4  146 ,81

7 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 146 ,81

4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałów, leków, żywności) w  związku z  pom ocą obywatelom Ukrainy 121,80 25,01 146,81

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  6 0 0  6 2 4 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 3 0  6 1 2  6 2 4 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 1 6  2 5 4  6 6 2 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 1 6  2 6 6  6 6 2 ,0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00 12 000,00 43 500,00

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 6  0 8 5  1 6 1 ,0 3 0 ,0 0 6  0 8 5  1 6 1 ,0 3

9 0 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5 4  4 4 6 ,9 1 0 ,0 0 3 5 4  4 4 6 ,9 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 500,00/ 1 250,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 250,00 3 0 ^ 0 7 250,00

4260 Zakup energii 70 500,00 ^ 5 0 0 , 0 0 67 000,00

R a z e m 9 2  7 0 3  4 2 9 ,7 2 /  12  0 2 5 ,0 1 9 2  7 1 5  4 5 4 ,7 3



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.31.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 1 6 2 3  0 3 1 ,2 0 0 ,0 0 1 6 2 3  0 3 1 ,2 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  t r a n s p o r t  z b io r o w y 7 8 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 8 8 0  0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 100 000,00 880 000,00

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 7 9 0  4 8 1 ,2 0 - 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 9 0  4 8 1 ,2 0

4300 Zakup usług pozostałych 331 794,74 -100 000,00 231 794,74

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 7  9 7 1  8 8 9 ,5 6 0 ,0 0 7 9 7 1  8 8 9 ,5 6

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  na p r a w a c h  p o w ia tu ) 6  1 6 3  4 9 5 ,0 0 - 1 0 8  0 0 0 ,0 0 6  0 5 5  4 9 5 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych 725 000,00 -108 000,00 617 000,00

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 5 1  2 2 1 ,8 1 1 0 8  0 0 0 ,0 0 5 5 9  2 2 1 ,8 1

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 100 000,00 140 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 3 000,00 58 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 5 000,00 6 000,00

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 5 8 9  1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 5 8 9  146,81

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 2 1 ,8 0 2 5 ,0 1 146 ,81

4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,80 25,01 146,81

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  5 0 0  6 2 4 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 3 0  5 1 2  6 2 4 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 16  1 5 4  6 6 2 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 16 16 6  6 6 2 ,0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00 12 000,00 43 500,00

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 5  6 6 0  1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 5  6 6 0  1 2 6 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 142 0 0 0 ,0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 500,00 1 250,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 250,00 3000 ,00 7 250,00

4260 Zakup energii 70 500,00 / ' -3 500,00 67 000,00

R a z e m 6 0  0 3 4  3 8 6 ,1 1 12  0 2 5 ,0 1 6 0  0 4 6  4 1 1 ,1 2


